
 
 
 
 

 
 
 

Nr. 111 / 06.03.2018 
 
 

 
COMUNICAT 

 
În atenția delegaților participanți la ședința Adunării Generale din 11.03.2018 

 
 

 

În ședința din 05.03.2018, Consiliul Director al U.C.P.R. a hotărât ca din convocatorul Adunării 

Generale ce urmează a avea loc în 11.03.2018 să se elimine punctul 9 de pe ordinea de zi, privind alegerile 

parțiale pentru completarea locurilor vacante din Consiliul de Conducere al U.C.P.R., deoarece Tribunalul 

Dâmbovița a dat termen de validare în instanță a noului Statut U.C.P.R. în data de 13.03.2018. 

 

În funcție de decizia Tribunalului Dâmbovița, alegerile parțiale se vor organiza în cadrul unei Adunări 

Generală Extraordinare, la o dată ce va fi comunicată ulterior.  

 

Având în vedere dificultățile de deplasare a delegaților aflați la distanțe mari față de Târgoviște în 

condițiile meteorologice actuale, Consiliul Director hotărăște:   

- în cazul în care, la data și ora comunicate pentru ședința Adunării Generale, nu este întrunit cvorumul 

din numărul celor convocați, se convoacă o a doua ședință a Adunării Generale, care va avea loc în aceeași 

dată și în aceeași locație, la orele 12.00, ședință în care se vor lua decizii statutare indiferent de numărul 

delegaților prezenți.  

 

Președinte U.C.P.R. 

Bondilă Emil 

 



Tebel cu numărul delegaților cu drept de participare în ședința Adunării Generale, 

conform normei de reprezentare 

Nr. 
Crt. 

DENUMIREA CLUBULUI JUDEȚUL Număr delegați cu drept de 
participare 

1 3/2 BUGHEA DE SUS AG 4 
    
2 3/2 CÂMPULUNG AG 1 
    
3 3/2 LEREȘTI AG 2 
    
4 3/2 SCHITU-GOLEȘTI AG 1 
    
5 3/7 PITEȘTI AG 3 
    
6 BUGHEA DE JOS AG 2 
    
7 CĂLINEȘTI AG 4 
    
8 DOMNEȘTI 2004 AG 2 
    
9 MARATON RUCĂR AG 2 
    

10 MEȘTERUL MANOLE CURTEA DE ARGEȘ AG 4 
    

11 MUSCELUL CÂMPULUNG AG 2 
    

12 NEACȘU MARIN ȘERBOIENI AG 2 
     

13 POIANA LACULUI AG 2 
    

14 PROFESIONIST BOTENI AG 2 
    

15 SPERANȚA HÂRSEȘTI AG 2 
    

16 STÂLPENI AG 2 
    

17 VASILE  LUDU COSTEȘTI AG 2 
    

18 DUNĂREA BRĂILA BR 3 
    

19 A.S.C. 10/1 BUZĂU BZ 3 
    

20 A.S.C. 10-3 RÂMNICU SĂRAT BZ 2 
              

21 GHERĂSENI BZ 2 
    

22 MĂRĂCINENI BZ 2 
    

23 MARATON CLUB BOTOȘANI  BT 1 
    

24 ANINOASA 2004 DB 1 
    

25 ARIPI VALEA MARE DB 2 
    

26 ATLETIK FIENI DB 3 



    
27 BRĂNEȘTI DB 1 

    
28 C.S.C. GĂEȘTI DB 2 

    
29 COBIA DB 1 

    
30 C.S.C. CÂNDEȘTI DB 2 

    
31 C.S. TITU DB 1 

    
32 DALLES BUCȘANI DB 2 

    
33 FINTA DB 1 

    
34 FOND RĂZVAD DB 2 

    
35 GHIRDOVENI DB 1 

    
36 GLODENI DB 2 

    
37 G.O. OCNIȚA DB 2 

    
38 HEXAGON MĂTĂSARU DB 1 

    
39 LIDER TÂRGOVIȘTE DB 2 

    
40 MARATON 2015 PRODULEȘTI DB 1 

    
41 NAE MIHĂILESCU DB 2 

    
42 OLIMPIA  MĂRCEȘTI DB 2 

    
43 S.C.C.B. POTLOGI DB 1 

    
44 S.C.C. ULMI DB 2 

    
45 SPERANȚA DRAGOMIREȘTI  DB 1 

                 
46 STANCA NICOLAE PETREȘTI DB 1 

    
47 STĂNUCĂ VASILE DB 1 

              
48 VALEA DÂMBOVIȚEI DB 1 

    
49 VALEA LUNGĂ DB 3 

    
50 VICTORIA  2010 COMIȘANI DB 2 

                   
51  VIITORUL DĂRMĂNEȘTI DB 1 

    
52 VIITORUL IEDERA DB 1 

    
53 VIITORUL SĂCUIENI DB 2 

    
54 VOIAJORUL GHIMPAȚI DB 2 

    
55 VOIAJORUL PUCIOASA DB 2 

    



56 VOIAJORUL  ZBURĂTOR ȘUȚA SEACĂ DB 1 
      

57 VULCANA  PANDELE DB 2 
    

58 VULTURUL BRÂNCOVENESC DOICEȘTI DB 2 
    

59 A.S.C.VOIAJORUL TECUCI GL 2 
    

60 AVÂNTUL FLOREȘTI GR 2 
    

61 COLUMBOFILUL MALU SPART GR 1 
    

62 ȘOIMII FLOREȘTI GR 2 
    

63 CONSTANTIN  BRÂNCUȘI TG. JIU GJ 2 
               

64 INFINIT PREAJBA GJ 2 
    

65 MARATON TURBUREA GJ 2 
    

66 DUNAREA DROBETA TURNU SEVERIN MH 2 
    

67 GARANFIL  IONEL CERNEȚI MH 2 
     

68  IZVORUL  BÂRZII MH 2 
    

69 REAL VÂNJU  MARE MH 1 
    

70 VOIAJORUL MERIS MH 1 
    

71 VIITORUL  MUREȘ MS 1 
    

72 VOIAJORUL  MUREȘ MS 1 
    

73 CORABIA OT 2 
    

74 OLTETUL  2010 FĂLCOIU OT 2 
                            

75 SLATINA OLT OT 2 
    

76 SPUTNIK 99’ CARACAL OT 2 
    

77 A.C.C. PLOIEȘTI PH 1 
    

78 BASARABII  BREBU PH 2 
    

79 BRĂTĂȘANCA PH 2 
    

80 C.S.C. CĂRBUNEȘTI PH 2 
    

81  C.S.C. DRAJNA PH 2 
    

82 C.S.C.  PUCHENI PH 2 
    

83 C.S.C.  STOENEȘTI PH 2 
    

84 C.S.C. ȘIRNA PH 2 
    

85 C.S.C. ȘTEFEȘTI PH 2 



 

Total număr delegați cu drept de participare: 195 

    
86 DOVE  CÂMPINA PH 1 

    
87 LĂSTUNUL  BREAZA PH 2 

    
88 LEVIN  HAUS – BĂLȚEȘTI PH 2 

    
89 LEVIN  HAUS – COCOȘEȘTI PH 3 

    
90 PĂULEȘTI PH 2 

    
91 PLOIEȘTI 2011 PH 2 

    
92 SLĂNIC PRAHOVA PH 2 

    
93 STREJNICU PH 2 

    
94 ȘOIMUL ALUNIȘ PH 2 

    
95 VALEA  DOFTANEI PH 1 

    
96 VALEA  PRAHOVEI COMARNIC PH 1 

    
97 VICTORIA  FLOREȘTI PH 2 

    
98 VIITORUL  BĂICOI PH 1 

    
99 VOIAJORUL  MANECIU PH 2 

    
100 VOIAJORUL  VALEA CĂLUGĂREASCĂ PH 3 

    
101 VOIAJORUL  VÂLCĂNEȘTI PH 1 

    
102 ANTON  PANN  BĂBENI VL 2 

    
103 ANTON  PANN CĂLIMĂNEȘTI VL 2 

           
104 ANTON  PANN DEALU NEGRU VL 2 

     
105 ANTON  PANN  PĂUȘEȘTI VL 1 

    
106 ANTON  PANN  RÂMNICU VÂLCEA VL 2 

    
107 A.S.C. TROTUSUL  VRANCEA VN 1 

                     


